

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZGKiM/D/3/05/2022. Nazwa zadania: Sukcesywne dostawy fabrycznie nowych płyt drogowych.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

1. *„Czy na spełnienie warunku z punktu VI 2 1) SWZ "Warunki udziału w postępowaniu dotyczą: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym, zamawiający wymaga, aby wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia byli wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania" będzie wystarczające jeżeli Wykonawca przedstawi aktualny wydruk z Centralnej Ewidencji informacji o Działalności Gospodarczej?"*

Odpowiedź: Tak, aktualny wydruk z Centralnej Ewidencji informacji o Działalności Gospodarczej będzie wystarczający.

2. *„Proszę o wyjaśnienie punktu VII 6 SWZ. Na spełnienie warunków należy złożyć na wezwanie wykaz dostaw lub usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane. Czy Zamawiający wymaga określonej wartości i ilości wykonanych takich robót?"*

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykazania ilości minimum 80 płyt w jednorazowej dostawie (Załącznik nr.5 do SWZ).

3. *„Na spełnienie warunków należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego. Proszę o doprecyzowanie jakie kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie powinna posiadać taka osoba?"*

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje kwalifikacji zawodowych ani uprawnień, doświadczenia czy wykształcenia. Zamawiający udostępnia formularz: Załącznik nr.4 do SWZ – „Wykaz osób do kontaktów z zamawiającym”

4. *„Na spełnienie warunków należy złożyć zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczone produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym. Czy Zamawiający uzna za wystarczające jeżeli Wykonawca na spełnienie tego warunku przedłoży Krajową Deklarację Właściwości Użytkowych?"*

Odpowiedź: W celu potwierdzenia przez wykonawcę warunków Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą deklaracji właściwości użytkowych i projekt płyty oraz potwierdzenia spełnienia wymagań w zakresie wytrzymałości na zginanie o minimalnej wartości 50kN w przypadku płyt Jomb i 55kN w przypadku płyt żelbetonowych MON. Badanie wykonane zgodnie z metodyką badawczą wg normy BN-60/6775-03/01 oraz BN-80/6775-03/02.

5. „Proszę o wyjaśnienie Dot. „Punkt sprzedaży/wydania betonu nie dalej niż 10 km od siedziby Zamawiającego” Czy punkt ten ma również zastosowanie do dostawy prefabrykatów betonowych? Tego typu wymagania mają sens przy dostawach betonu towarowego wtedy to odległość jest ważna przy dostawie prefabrykatów odległość nie powinna mieć znaczenia ponieważ nie wpływa w żaden sposób na parametry płyt.”

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się ze stwierdzeniem, że ograniczenie odległości punktu wydania lub sprzedaży od siedziby Zamawiającego w przypadku prefabrykatów betonowych jest niezasadne. W związku z tym dopuszczone są bardziej odległe punkty, z zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie do 24 godzin od telefonicznego złożenia zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego